Nasz znak: DZP-271/10-1/2016
Odp. 1
Brzesko, dnia 07.03.2016r.
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę „Zestawów medycznych”

nr sprawy DZP-271-10/2016

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1
Zadanie nr 1. Taśmy do zabiegów leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet.

a) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w zadaniu nr 1 poz. 1 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, wykonanej ze 100% polipropylenu monofilamentowego, całkowicie niewchłanialnej, taśma w plastikowej osłonce; rozmiar: długość 45 cm, szerokość 1,1 cm; grubość 0,34 mm, porowatość 1500 µm, a max 1950 µm, wielkość oczek splotu 1 x 1,25 mm, gramatura 45 g/m², atraumatyczne brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, bez systemu kotwiczącego, bez barwnego paska i bez barwnego szwu polipropylenowego. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
b) W przypadku niedopuszczenia prosimy o rozdzielenie zadania nr 1 na zadanie nr 1 oraz zadanie nr 1a.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w zadaniu nr 1 poz. 2 zestawu do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy – plastyka przednia, siatka o grubości 0,34 mm, gramaturze 45 g/m² i wielkości oczek splotu 1 x 1,25 mm, bez pięciu 6 mm otworów, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Do implantacji służą narzędzia wielokrotnego użytku – igły Emmet’a (półkoliste) lub igły helikalne (prawa + lewa).  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 3

Zadanie nr 2. Taśmy do zabiegów leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w zadaniu nr 2 poz. 1 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, wykonanej ze 100% polipropylenu monofilamentowego, całkowicie niewchłanialnej, taśma w plastikowej osłonce; rozmiar: długość 45 cm, szerokość 1,1 cm; grubość 0,34 mm, porowatość 1500 µm, a max 1950 µm, wielkość oczek splotu 1 x 1,25 mm, gramatura 45 g/m², atraumatyczne brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania w zadaniu nr 2 poz. 2 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, wykonanej ze 100% polipropylenu monofilamentowego, całkowicie niewchłanialnej, taśma w plastikowej osłonce; rozmiar: długość 45 cm, szerokość 1,1 cm; grubość 0,34 mm, porowatość 1500 µm, a max 1950 µm, wielkość oczek splotu 1 x 1,25 mm, gramatura 45 g/m², atraumatyczne brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5
Zadanie nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach: 
Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT. 

Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry: szerokość:  1,2 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,45 mm, gramatura: 65 g/m2, wielkość porów: 0,90 mm. Taśma w plastikowej osłonce, brzegi  zakończone pętelkami. W zestawie znajdują się dwa narzędzia jezdnorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły.
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wydziela poz. 1 z Zadania nr 2.
Załącznik nr 1 do SIWZ zostanie poprawiony.
Pytanie 6

Pytanie nr 1 do zadania nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach: 
System do operacyjnego leczenia nie trzymania moczu u kobiet techniką pojedynczego nacięcia. Parametry: 
1. System jednorazowy
2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, składająca się z części podcewkowej oraz 2 ramion mocujących z systemem kotwiczącym  składających się z licznych punktów mocowania na każdym ramieniu mocującym.
3. Termoszczelne brzegi taśmy 
4. Jednorazowy, wysuwany, ergonomiczny prowadnik o średnicy 2,2 przeznaczony do precyzyjnego umieszczenia taśmy.
5. Niebieski szew rozluźniający przeznaczony do korekty napięcia taśmy 
6. Dostrzegalny znak w części centralnej umożliwia centryczną lokalizację dla umieszczenia taśmy.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z zadania nr 1 i utworzenie odrębnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wydziela poz. 1 z Zadania nr 1.

Załącznik nr 1 do SIWZ zostanie poprawiony.
Pytanie 7
Czy zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 1 dopuści jednorazowy , jałowy małoinwazyjny zestaw do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu składający się z dwóch prowadnic służących do implantacji taśmy w powięzi, oraz taśmy podcewkowej o wymiarach 2x1cm wykonanej z polipropylenu monofilamentowego. System regulowany symetrycznie. Implant z jednego nacięcia bez użycia dodatkowych narzędzi.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8
Czy zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 2  dopuści zestaw do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy – plastyka przednia  zawierający siatkę z sześcioma ramionami oraz sześć nitinolowych nici ułatwiających implantację siatki.  Siatka zakładana igłami wielorazowego użytku do przejścia przez otwory zasłonowe oraz do przejścia przez więzadło krzyżowo kolcowe.  Siatka ultra cienka i ultra lekka  o grubości 0,27 mm i gęstości 19,2 g/m2, o wymiarach 6 x 8,5 cm , wykonana z polipropylenu monofilamentowego, nie zakończona kotwiczkami . Siatka posiada brzegi atraumatyczne, brak otworów w centralnej części siatki. Sześć punktów mocowania bez użycia kotwiczek i szwów ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 9
Czy zamawiający w zadaniu nr 2w pozycji 1   dopuści  taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu wykonaną z polipropylenu monofilamentowego. Atraumatyczne brzegi, zakończone pętelkami. grubość taśmy 0,5mm , długości 50 cm , szerokości 1,25 cm, gramatura70g/m2, porowatość  86%.Końce taśmy zakończone 2,5cm zwężeniem. Taśma bez plastikowych osłonek. Do implantacji służą narzędzia wielorazowego użytku. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 10
Czy zamawiający w zadaniu nr 2 w pozycji nr  2 dopuści system jednorazowy przeznaczony do operacyjnego leczenia cystocela i wysiłkowego nietrzymania moczu zawierający siatkę z sześcioma ramionami oraz sześć nitinolowych nici ułatwiających implantację siatki.  Siatka zakładana igłami wielorazowego użytku do przejścia przez otwory zasłonowe oraz do przejścia przez więzadło krzyżowo kolcowe.  Siatka ultra cienka i ultra lekka  o grubości 0,27 mm i gęstości 19,2 g/m2, o wymiarach 6 x 8,5 cm , wykonana z polipropylenu monofilamentowego, nie zakończona kotwiczkami . Siatka posiada brzegi atraumatyczne, brak otworów w centralnej części siatki. Sześć punktów mocowania bez użycia kotwiczek i szwów.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, poz. nr 1:       

· 10 szt. systemów do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxiual (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez systemu kotwiczącego, bez barwnego paska, bez prowadnika,
oraz

·  1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji w/w systemów ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, poz. nr 2:

● 10 szt. zestawów do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy- plastyka przednia, siatki jednorodne, niewchłanialne, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość max 1870 µm, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez dodatkowych otworów,

oraz

· 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w zestawów ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 13
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, poz. nr 1:       

· 40 szt. systemów do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxiual (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez systemu kotwiczącego, bez barwnego paska, bez prowadnika,
oraz

·  1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji przez otwory zasłonowe ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 14
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, poz. nr 2:       

· 40 szt. systemów jednorazowych przeznaczonych do operacyjnego leczenia cystocele i wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłanialnych, z plastikową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, najszerszy wymiar w środkowej części 3,5 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxiual (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez dodatkowych otworów,
oraz

·  1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, do implantacji przez otwory zasłonowe ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
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